esmentada en tres trameses els dies 19, 23 i 27 de gener de 2026, a través del registre 
general de l’Ajuntament, amb números d’entrada 2026-1300, 1650 i 2028 
respectivament. 

L’empresa PROCOM RETAIL, SL, amb NIF B67020834, va constituir garantia definitiva per 
import de 2.290,97€ (dos mil dos-cents noranta euros amb noranta-set cèntims) IVA 
exclòs, en data 19 de gener de 2026, mitjançant transferència bancaria al compte corrent 
de l’Ajuntament. 

Fonaments jurídics i tècnics

La proposta de la mesa de contractació celebrada de 12 de desembre de 2025, va

[...]

Primer.- ADJUDICAR el contracte del servei d’assessorament a empreses i 
autònoms a PROCOM RETAIL, SL, amb NIF B67020834, de conformitat amb 
l’oferta del licitador i amb subjecció al plec de clàusules administratives particulars.

Segon.- CONDICIONAR la disposició de la despesa per import de 55.441,56€ 
(cinquanta-cinc mil quatre-cents quaranta-un euros amb cinquanta-sis cèntims), IVA 
inclòs, a favor de l’adjudicatària PROCOM RETAIL, SL, amb NIF B67020834 amb 
càrrec a l’aplicació pressupostària 5007.43300.2270604 i es proposa reajustar el 
quadre d’anualitats en els termes següents

El document comptable D, s’expedirà un cop formalitzat el contracte i constatat que